1 用途及适应范围
        JS11S系列时间继电器 (以下简称继电器)，适应于交流50/
60Hz，额定控制电源电压380V以下或直流24V的控制电路中作
时间控制元件， 按预置的时间接通或分断电路。
        产品符合JB/T10047、GB14048.5、IEC60947-5-1标准的
要求。
2 型号及其含义
额定控制电源电压规格

8.5 请在额定的电压及规定的温度、海拔、湿度的条件下储存、
使用。
9 订货须知：
            用户在订货时应注明继电器型号、规格、额定电压和数量。
            例：JS11S  999s  AC380V  数量5台
6 产品接线图(注意:12,13,14端子切勿从外部施加电压)
8
7
6
5
4
3
2 1
9
10
11
12
13
～
电源
瞬动
清零
8
7
6
5
4
3
2 1
9
10
11
12
13
～
电源
瞬动
清零
14
暂停
JS11S/JS11S-P/JS11S-J
JS11S-J/JS11S-05、06、07
接线方式
JS11S-A接线方式
7 安装与使用
7.1 接通电源前应检查接线是否正确，并将延时时间及延时时
基整定在所需的位置。
7.2 接通电源后，继电器按设置的时间工作，当到达所预置时
间后，触头执行转换。
7.3 继电器为面板式安装，在任意时刻接通复位端子延时触头
将回到初始位置，断开后数显从零开始计时，复位功能可用作
断开延时使用。
7.4 在任意时刻接通暂停端子，计时暂停，显示将保持此刻时
间，断开后继续计时。
8 注意事项
8.1 注意：12，13，14端子切勿从外部施加电压，工作电源与
额定电压是否相符。
8.2 JS11S-A继电器具备设定记忆功能，开机或复位后设定的数
07 08
JS11S系列
时间继电器